

## ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

# 15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 ■ Fax: 080-26506895 ■ E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

SGRSBN/OR/3209/2021-22

Date: 17-03-2022

ಡಿ.ಐ.ಸಿ.ಜಿ.ಸಿ ಕ್ಷೈಮ್

ಠೇವಣಿದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ,

ದಿನಾಂಕ 31–12–2021ರವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಕ್ಷೈಮ್'ಗಳ ಪಾವತಿಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ತನಿಖಾ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ನಿರ್ಬಂಧ ವಿಧಿಸಿರುವ ಖಾತೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಹಲವಾರು ಕಾರಣಗಳಿಂದಾಗಿ 1223 ಕ್ಷೈಮ್'ಗಳನ್ನು ತಡೆಹಿಡಿಯಲಾಗಿತ್ತು. ಡಿ.ಐ.ಸಿ.ಜಿ.ಸಿ ಯಿಂದ ನೇಮಕವಾದ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ 701 ಕ್ಷೈಮ್'ಗಳ ಮೊತ್ತವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 17–03–2022ರಂದು ಠೇವಣಿದಾರರ ಪರ್ಯಾಯ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಉಳಿದ ಕ್ಷೈಮ್'ಗಳ ಕೊರತೆಗಳನ್ನು ಸರಿಪಡಿಸಲು ಇದುವರೆವಿಗೂ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನೀಡದಿರುವ ಠೇವಣಿದಾರರು, ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಠೇವಣಿಗಳ ಮೇಲಿನ ಸಾಲ ಹಾಗೂ ಅನುಮಾನಾಸ್ಪದ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಕಂಡು ಬಂದ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಕ್ಷೈಮ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಡೆಯದಿರುವ ಠೇವಣಿದಾರರ ಕ್ಷೈಮ್ ಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಅಂತಹ 21 ಕ್ಷೈಮ್ ಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ಠೇವಣಿದಾರರಿಂದ ಉತ್ತರ ಬಂದಂತಹ ಇನ್ನುಳಿದ ಕ್ಷೈಮ್ ಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರು ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ನೀಡಲು ಡಿ.ಐ.ಸಿ.ಜಿ.ಸಿ ಯಿಂದ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ನಿರೀಕ್ಷಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಬಹು ಸಂಖ್ಯಾ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನವುಳ್ಳ ಮೃತ ಠೇವಣಿದಾರರ ಕ್ಷೈಮ್ ಪಾವತಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಡಿ.ಐ.ಸಿ.ಜಿ.ಸಿ ಯಿಂದ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣವನ್ನು ನಿರೀಕ್ಷಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

## **DICGC Claims**

Dear Depositors,

We inform that during the payment of claims received up to 31-12-2021, 1223 DICGC claims were pending for various reasons including accounts freezed by investigating agencies. The claims cleared by the Auditors appointed by DICGC numbering 701 are paid to Depositor's alternate Bank accounts on 17-03-2022. The depositors who have not yet submitted the necessary documents for discrepancies are requested to submit the same in Head Office only.

Depositors who had not received the claim due to loans outstanding against their deposits, suspicious transactions, are verified by the Bank and placed before the auditors who had cleared 21 no of claims & the remaining claims wherever the depositors have replied are verified and will be placed before Auditors who are awaiting the revised guidelines for verification of such supplementary claims by DICGC. In case of claims made by multiple nominees of deceased depositors, we are awaiting clarification from DICGC.

Yours faithfully

(R Ashokan)

Administrator